



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2022 г.

№ 17/527-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/584-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также за счёт сокращения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, предусмотренных на непрограммные мероприятия Министерству финансов Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 22 сентября 2022 г. № 17/527-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Управление государственными финансами Ульяновской области»**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «27591904,19419» заменить цифрами «27429980,19419»;

2) в абзаце четвертом цифры «5935198,6337» заменить цифрами «5773274,6337».

2. В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в графе 5 цифры «9212617,79819» заменить цифрами «8862617,79819»;

б) в графе 8 цифры «2239198,6337» заменить цифрами «1889198,6337»;

2) в строке 3:

а) в графе 5 цифры «3196831,4» заменить цифрами «3384907,4»;

б) в графе 8 цифры «599810,3» заменить цифрами «787886,3»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «27591904,19419» заменить цифрами «27429980,19419»;

б) в графе 8 цифры «5935198,6337» заменить цифрами «5773274,6337».